ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-NNTN

V/v điều chỉnh diện tích cho

thuê đối với Ngân hàng Nông

nghiệp - Phát triển nông thôn,

Chi nhánh tỉnh Kon Tum

       Kon  Tum, ngày          tháng         năm

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Cục Thuế tỉnh Kon Tum;

- Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Việt Nam - Chi nhánh tỉnh Kon Tum.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

2293/STNMT-CCQLĐĐ ngày 27 tháng 8 năm 2020 về việc đề nghị điều chỉnh

diện tích thuê đất của Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt

Nam - Chi nhánh tỉnh Kon Tum, Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

 1. Thống nhất điều chỉnh diện tích thuê đất của Ngân hàng Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh tỉnh Kon Tum tại Quyết định số

560/QĐ-UB ngày 27 tháng 4 năm 2004 của Ủy ban nhân dân tỉnh để phù hợp với

hiện trạng sử dụng đất và Phương án sử dụng đất được Ủy ban nhân dân tỉnh phê

duyệt tại Văn bản số 505/UBND-NNTN ngày 01 tháng 3 năm 2018 và Phương án

xử lý nhà, đất do Ngân hàng nông nghiệp và Phát triển nông thôn quản lý, sử

dụng trên địa bàn tỉnh Kon Tum đã được Bộ Tài chính phê duyệt tại Văn bản số

7832/BTC-QLCS ngày 09 tháng 7 năm 2019 như đề nghị của Sở Tài nguyên và

Môi trường tại Văn bản nêu trên.

2. Đối với 02 vị trí thuê đất của Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn Việt Nam - Chi nhánh tỉnh Kon Tum tại thành phố Kon Tum và huyện Đăk

Hà (được Ủy ban nhân dân tỉnh cho thuê tại Quyết định 50/QĐ-UBND ngày 17

tháng 01 năm 1997; Quyết định số 332/QĐ-UB ngày 11 tháng 12 năm 1997 và

Quyết định số 1635/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2005):

Cục Thuế tỉnh Kon Tum căn cứ vào diện tích đất đã được Ủy ban nhân

dân tỉnh phê duyệt phương án sử dụng đất tại Văn bản số 505/UBND-NNTN

ngày 01 tháng 3 năm 2018, và Giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất số BP

540051 ngày 22 tháng 8 năm 2013 và số CĐ 491737 ngày 25 tháng 10 năm

2016 để xác định nghĩa vụ tài chính về đất đai cho Ngân hàng Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh tỉnh Kon Tum đảm bảo phù hợp với

diện tích sử dụng đất thực tế của đơn vị.

 3. Đối với vị trí thuê đất của Ngân hàng Nông nghiệp và phát triển nông thôn

tại huyện Đăk Glei (được Uỷ ban nhân dân tỉnh cho thuê đất tại Quyết định số

560/QĐ-UB ngày 27 tháng 4 năm 2004):

2

 Sở Tài nguyên và Môi trường có trách nhiệm hướng dẫn Ngân hàng

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh tỉnh Kon Tum

hoàn thiện hồ sơ, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh quyết định điều chỉnh diện

tích thuê đất tại Quyết định số 560/QĐ-UB ngày 27 tháng 4 năm 2004 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum.

 Báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- UBND các huyện: Đăk Glei, Đăk Hà và

thành phố Kon Tum;

- Văn phòng UBND tỉnh: CVP, PVPNNTN;

- Lưu: VT, NNTN.TDL.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Tuấn

		2020-08-31T17:17:37+0700

		2020-09-01T08:42:25+0700

		2020-09-01T08:42:04+0700

		2020-09-01T08:42:04+0700

		2020-09-01T08:42:04+0700

		2020-09-01T08:42:04+0700

		2020-09-01T08:43:24+0700

		2020-09-01T08:45:46+0700